

**Reparația drumurilor locale în
satul Sturzeni raionul Rîșcani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 125 933,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	26,000	2 642,74	68 711,31
2	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,870	2 413,79	2 100,00
3	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	123,030	12,79	1 574,00
4	Calcul	Transportare pietrei sparte	t	232,930	56,40	13 137,25

Прямые затраты	lei	85 522,56
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	944,03
Total ПЗ+CASM	100,00 +	86 466,59
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	12 537,66
Total Total+CI	100,00 +	99 004,25
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	5 940,26
Total Total+B	100,00 +	104 944,51
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	20 988,90
Total deviz:		125 933,41
Incluziv salariu		4 195,71

Intocmit

Verificat



 (funcția, semnătura) S.R.L.

 MAGISTRALA-NORD

 IDNO 1611607000998

 (funcția, semnătura)

 REPUBLICA MOLDOVA

Investitor
ObiectPrimăria Sturzeni
Reparația drumurilor locale în satul Sturzeni raionul Rîșcani**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 642,74 161,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	28,92	161,37
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	165,84	190,72
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	157,96	868,78
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,48
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,28
2	TsC35B 12 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 413,79 0,00
	295227000 7403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8910	350,00	2 413,79
3	TsI50A2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			12,79 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	200,00	12,79
4	Calcul n. K=1,00	Transportare pietrei sparte	t			56,40 0,00
	01	Cap tractor cu semiremorca	t/km	47,0000	1,20	56,40

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Reparația drumurilor locale în satul Sturzeni raionul Rîșcani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 125 933,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	145,08	28,92	4 195,71
Total manopera						4 195,71

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	65,00	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	143,00	157,96	22 588,28
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	29,90	165,84	4 958,62
Total materiale de construcții						27 546,90

Utilaje de construcții:

1.	01	Cap tractor cu semiremorca	t/km	10 947,71	1,20	13 137,25
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	10,09	480,00	4 843,20
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	21,37	250,00	5 342,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	55,64	450,00	25 038,00
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,00	350,00	2 100,00
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,85	100,00	185,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,87	200,00	1 574,00
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,80	200,00	1 560,00
Total utilaje de construcții						53 779,95

Total:

Прямые затраты	lei	85 522,56
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	944,03
Total ПЗ+CASM	100,00 +	86 466,59
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	12 537,66
Total Total+CI	100,00 +	99 004,25
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	5 940,26
Total Total+B	100,00 +	104 944,51
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	20 988,90

125 933,41

Total deviz:

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

SOCIETATEA CU RASPUNDE RE LIMITATA
S.R.L.
MAGISTRALA-NORD
IDNO 1011607000998
REPUBLICA MOLDOVA